minus de pelle Sacerdotis, quae ab ipsa Regina ei fuerat

data, quantum ipsa detulit ad Monasterium, vidente Ab-
bate & cunélis Monasterii fratribus : & hoc fuk magnurn
miraculum.

ii Ad obitum Regís Sisnandus solvitur, & in vesperé

natalis Dñi ad B. Jacobum venit , indutus armis & thora-

ce, & nescimus utrum ante altare orationem fecerit, an
non : Sed tra&o ense violenter intravit dormitorium, ubi

Rudesindus Episcopus cum alus Dñis & senioribus dormiens

jacebat : sed cum spiculo ensis coopertorium in parte le-

varet, Rudesindus Episcopus vir sanétus expergefaétus &
timidus, maledixit ei dicens : Qui gladio operabitur, gla-

dio peribit : & elevatus abiit ad Monasterium suum Cellac

novae, & ibi quievit usque ad obitum suum. Tune Sisnan-

dus tumidus & elevatus ad propriam rediit sedem, & cum
ibi moraretur, die mediante XL. Dñca, ecce ante eum ve-

nerunt nuntii dicentes, quod Normani , & Frandenses, &
gens multa inimicorum veniens de Juncariis volentes iré

ad Iriam
,
quoscumque homines & mulieres in itinere in-

veniebant, ducebant captos, & terram vastabant & prae-

dabant. Quo audito Episcopus Sisnandus , ut insanus ar-

mis indutus, cucurrit post eos usque in Fornelos, & in-

trans per medias acies cecidit.

12 Post obitum Santii filius ejus Ranemirus quinquen-

nis puer in throno sublimatur regio in Era M. V. Hic cum
paganis pacem habuit , corpus beatissimi Pelagii Martyris

pos-
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postulans : quod receptum in máximo honore theeis argen-

téis tedum recondere prsecepit. Mortuo Sisnando Pelagius

Lucensis Episcopus Ruderici Comitis filius in locum sanc-

tum Víllí. á dcminis & senioribus rogatus adducitur, qui

ssecularis & non plene scientiae conscius majores ab hono-

rihus dejiciens ,
juvenes & pastores honoribus coepit subli-*

mare , spreta senum sapientium societate , & honores &
dignitates Ecciesiae coepit destruere, & ad nihilum reduce-

re. Sed cum Comités & potestates Gallxcise patrem non be-

ne redum, nec filium flore juventutis adultum erga se ami-

cos non senserunt, tune accepto consilio Veremudum juve-

nem Grdonii Regís filium quondam apud inclytam B. Ja-

cobi urbem educatum , in regiminis excellentiam sublima^

re conantur, in Era MXX. Hic Ecclesiam S. Benedidi in

térra nostra propria Ecciesiae nostrae cum familia Sedis fe-

cjt, & alia multa non incongrua gesit : qui Veremudus Rex

accepto majorum consilio praedidum Pelagium Ruderici

Comitis filium á Sede projecit, & in loco ipsius Petrum,